PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ YÊN

_____________________

Số:   628/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                 _________________________________________________________
                         Phú Yên, ngày  3  tháng  4  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Đầu tư ngày 26/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12/11/2015 của Chính phủ Về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BKHĐT ngày 18/11/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định biểu mẫu thực hiện thủ tục đầu tư và báo cáo hoạt động đầu tư tại Việt Nam;
Căn cứ Văn bản đề nghị thực hiện dự án đầu tư và hồ sơ kèm theo do Công ty Cổ phần Đầu tư Nắng Ban Mai nộp ngày 27/02/2018;

Căn cứ các Báo cáo thẩm định: Số 125/BC-SKHĐT ngày 06/3/2018, số 176/BC-SKHĐT ngày 28/3/2018 của Sở Kế hoạch và Đầu tư,
QUYẾT ĐỊNH:

Chấp thuận Nhà đầu tư:
Công ty Cổ phần Đầu tư Nắng Ban Mai; Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0313121193 do Phòng Đăng ký kinh doanh của Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh cấp lần đầu ngày 30/01/2015, cấp thay đổi lần thứ mười một ngày 13/4/2017.

Địa chỉ trụ sở chính: Số 01 Hoa Cau, Phường 7, Quận Phú Nhuận, thành phố Hồ Chí Minh.

Người đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Anh Khoa, sinh ngày 09/8/1985; quốc tịch Việt Nam; thẻ căn cước số 054085000039 cấp ngày 08/11/2016 tại Cục Cảnh sát Đăng ký, quản lý cư trú và dữ liệu Quốc gia về dân cư; địa chỉ thường trú tại 159/7 Đào Duy Anh, Phường 9, Quận Phú Nhuận, thành phố Hồ Chí Minh; chỗ ở hiện nay tại 159/7 Đào Duy Anh, Phường 9, Quận Phú Nhuận, thành phố Hồ Chí Minh; chức vụ: Tổng Giám đốc.

Thực hiện dự án đầu tư với nội dung như sau:
Điều 1. Nội dung dự án đầu tư:
1. Tên dự án đầu tư: TRẠM TRỘN BÊ TÔNG THƯƠNG PHẨM VÀ CÁC SẢN PHẨM PHỤ.
2. Mục tiêu dự án: Sản xuất các sản phẩm bê tông phục vụ nhu cầu xây dựng trên địa bàn tỉnh, đóng góp ngân sách, giải quyết việc làm cho lao động địa phương, góp phần phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh.
3. Quy mô dự án: Đầu tư xây dựng trạm trộn bê tông thương phẩm với công suất 150m3/h và dây chuyền sản xuất cống bê tông ly tâm với công suất 40m/ngày; gồm các hạng mục: Văn phòng làm việc, khu vực đặt trạm trộn bê tông, xưởng sản xuất cống bê tông ly tâm, xưởng cơ khí, nhà ăn, nhà kho, nhà để xe, cổng tường rào, sân đường nội bộ, hệ thống cấp điện, cấp thoát nước, chống sét, cây xanh,...
4. Địa điểm thực hiện dự án: Số 581 Nguyễn Tất Thành, xã Bình Kiến, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

5. Diện tích đất dự kiến sử dụng: 19.561,5m2 (theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BK634277 ngày 18/9/2012).
6. Tổng vốn đầu tư của dự án: Khoảng 20 tỷ đồng (100% vốn chủ sở hữu của Doanh nghiệp).

7. Thời gian hoạt động dự án: Đến ngày 26/8/2025 (theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BK634277 ngày 18/9/2012).

8. Tiến độ thực hiện dự án đầu tư: Đã đầu tư hoàn thành và đang hoạt động.
9. Các ưu đãi, hỗ trợ đầu tư: Không.
10. Các nội dung khác:

- Cho phép Nhà đầu tư miễn thực hiện nghĩa vụ ký quỹ đầu tư dự án (dự án đã được đầu tư hoàn thành và đang hoạt động).

- Nhà đầu tư giữ nguyên hiện trạng sử dụng đất và công trình để tiếp tục sản xuất, kinh doanh đến hết thời hạn hoạt động dự án tại mục 7 nêu trên. Sau đó, có kế hoạch di dời đúng theo định hướng quy hoạch được duyệt.
- Thực hiện đúng các quy định của Luật Đầu tư, Luật Đất đai, Luật Bảo vệ môi trường và các quy định pháp luật khác có liên quan; chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung đề nghị quyết định chủ trương đầu tư; triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định.

Điều 2. Quyết định chủ trương đầu tư có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 11 (mười một) bản. Nhà đầu tư được cấp 01 (một) bản, 08 (tám) bản được gửi cho các sở, ngành và địa phương liên quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Công Thương, Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh, UBND thành phố Tuy Hòa, 01 (một) bản gửi cho Cổng Thông tin điện tử UBND tỉnh và 01 (một) bản được lưu tại UBND tỉnh.

	KT. CHỦ TỊCH

	PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
Nguyễn Chí Hiến

1